

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAP000711156



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 02.07.2024 / 02.07.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator "Primaria Singerei", ,,,,or.Singerei,,,, Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1007601002223 / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: S.C. RADOP - NORD S.R.L., mun.Balti, str.Conev 26 Cont MD55EC00000022246757208, BC'EuroCreditBank'S.A. Поставщик suc.Balti, ECBMMD2X757		c.f./ nr.TVA 1005602002994 / ф.к./ код НДС 1201748									
2. Cumpărător/beneficiar: "Primaria Singerei", ,,,,or.Singerei,,,, Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601002223 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare m. Balti, str. Conev 26 Пункт погрузки		6. Punct descărcare ,,,,or.Singerei,,,, Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
10 664. Plic-pachet 41733099 B4 kraft	buc	100.000	5.71	570,83	20	114,17	685,00	0	0	0	
10 590. Foi p-u notite 9*9*9cm. Ofset	buc	5.000	31.67	158,33	20	31,67	190,00	0	0	0	
19 201. Foi p-u notite 51*76mm. (lipici) ST02262	buc	10.000	7.50	75,00	20	15,00	90,00	0	0	0	
11 910. Banda adeziva 12mm.*33m.	buc	10.000	3.75	37,50	20	7,50	45,00	0	0	0	
11 912. Banda adeziva 24mm.*18m.	buc	10.000	4.88	48,75	20	9,75	58,50	0	0	0	
11 660. Clei PVA-M 45gr.	buc	10.000	6.67	66,67	20	13,33	80,00	0	0	0	
11 673. Clei-creion 36g 80506	buc	10.000	7.63	76,25	20	15,25	91,50	0	0	0	
210 609. Banda adeziva 45mm*100m super Clear Rex	buc.	5.000	10.83	54,17	20	10,83	65,00	0	0	0	
12 650. Pahar p-u stilouri 802 argintiu	buc	5.000	15.00	75,00	20	15,00	90,00	0	0	0	
12 560. Suport p-u hirtie vertical metal 3007C 3buc	buc	1.000	178.33	178,33	20	35,67	214,00	0	0	0	
207 824. Capsator N24 2434 25foi cul.asorti	buc.	3.000	69.83	209,50	20	41,90	251,40	0	0	0	
207 823. Capsator N10 28234 20foi cul.asorti	buc.	1.000	29.17	29,17	20	5,83	35,00	0	0	0	
11 929. Clame 28mm. (100buc.) 80133 color	buc	20.000	6.92	138,33	20	27,67	166,00	0	0	0	
11 902. Scoabe N24 80613 cupru	buc	20.000	6.25	125,00	20	25,00	150,00	0	0	0	
11 897. Scoabe N10 80612 cupru	buc	10.000	3.75	37,50	20	7,50	45,00	0	0	0	
11 641. Clipsa p-u hirtie 1,5cm. 80173	buc	24.000	0.67	16,00	20	3,20	19,20	0	0	0	
11 644. Clipsa p-u hirtie 3,2cm.	buc	24.000	1.29	31,00	20	6,20	37,20	0	0	0	
11 645. Clipsa p-u hirtie 4,1cm.	buc	24.000	2.21	53,00	20	10,60	63,60	0	0	0	
11 646. Clipsa p-u hirtie 5,0cm.	buc	12.000	3.04	36,50	20	7,30	43,80	0	0	0	
219 819. Dosar A4 Open transp. 2perf.ON1025-04 verde	buc.	20.000	2.58	51,67	20	10,33	62,00	0	0	0	
12 424. Mapa Dosar fara sina	buc	100.000	3.29	329,17	20	65,83	395,00	0	0	0	
18 733. Folii A4 75cm. 100buc LUX	buc	2.000	100.00	200,00	20	40,00	240,00	0	0	0	
17 969. Folii A4 55cm. 100buc LUX	buc	3.000	72.50	217,50	20	43,50	261,00	0	0	0	
848. Folii A4 30cm. 100buc LUX	buc	2.000	44.17	88,33	20	17,67	106,00	0	0	0	
12 426. Mapa Dosar plastic cu sina ST 0496 albastru	buc	20.000	3.88	77,50	20	15,50	93,00	0	0	0	
220 554. Bolduri 20buc 4,2cm 487-1	buc.	1.000	6.87	6,87	20	1,38	8,25	0	0	0	
106 524. Decapsator 80071	buc.	5.000	10.12	50,62	20	10,13	60,75	0	0	0	
222 451. Ata de cancelarie 500m LS-460	buc.	1.000	107.96	107,96	20	21,59	129,55	0	0	0	
17 021. Creion 1770 HB	buc	30.000	4.25	127,50	20	25,50	153,00	0	0	0	
11 874. Radiera 6521/80 rosie/albastra Koh-I-Noor	buc	10.000	2.33	23,33	20	4,67	28,00	0	0	0	
19 991. Corector-banda 84574	buc	10.000	13.63	136,25	20	27,25	163,50	0	0	0	
20 416. Corector creion metal Axent 8ml 7002	buc	10.000	8.21	82,08	20	16,42	98,50	0	0	0	
13 791. Stilou Rebnok F1 albastru	buc	20.000	1.58	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	
19 241. Stilou Rebnok F1 rosu	buc	10.000	1.58	15,83	20	3,17	19,00	0	0	0	
19 214. Tija gel "Plasma" 81813 albastru	buc	10.000	2.13	21,25	20	4,25	25,50	0	0	0	
19 277. Stilou cu gel PG-223 albastru	buc	6.000	8.71	52,25	20	10,45	62,70	0	0	0	
208 897. Mapa Jubiliara cu Stema bordo 685754	buc.	1.000	158.33	158,33	20	31,67	190,00	0	0	0	
219 804. Stilou ErichKrause U-109 Classic StickGrip 47574 albastru	buc.	20.000	5.00	100,00	20	20,00	120,00	0	0	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3894,94	X	779,01	4673,95	X	X	X	0,00

13. **Permis eliberarea:** contabil ALINA GAIDAI
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.07.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. **Predat mărfurile/actiivele (serviciile):** contabil ALINA GAIDAI
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.07.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.П.

15. **Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. **Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. **Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

director ARCADIE COVALIOV

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 03.07.2024

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					